
2024年2月5日 星期一 公告 11

杭州市国有建设用地使用权挂牌出让公告
杭规划资源告[2024]B006号

根据国家有关法律、法规的规定，依据城市规划，经杭州市人民政府批准，杭州市规划和自然资源局对下列地块采用挂牌方式出让。现将有关事宜公告如下：

一、挂牌出让地块位置及规划指标概况。

二、挂牌出让土地受让对象。具体竞买申请
要求详见挂牌出让文件。竞得者必须严格按照
土地出让合同规定的条件进行开发建设（地块参
加竞价的条件和规划条件详见地块挂牌出让文
件）。

三、竞得人确定方式。具体详见地块挂牌出
让文件。

四、本次挂牌出让地点。本次国有建设用地
使用权挂牌出让通过浙江省自然资源智慧交易
服务平台（www.zjzrzyjy.com）进行。

五、竞买申请。参加挂牌竞买的竞买申请人
可在 2024 年 2 月 25 日 9∶00 至 2024 年 3 月 5 日
17∶00 登录浙江省自然资源智慧交易服务平台

（www.zjzrzyjy.com）进行报名。竞买申请人须

按照挂牌须知要求办理数字证书并足额交纳竞
买保证金或提交足额银行保函，符合竞买要求方
可参加网上挂牌出让活动。

六、本次挂牌报价时间。杭政储出[2024]17
号地块竞买人可在 2024 年 2 月 25 日 9∶00 起至
2024 年 3 月 6 日 9∶00 进行报价。

七、本次挂牌出让详细资料请参阅挂牌出让

文件。《挂牌出让文件》及地块相关资料，可以登录
浙江省自然资源智慧交易服务平台浏览或下载。

八、挂牌咨询。
现场咨询地点设在杭州市公共资源交易中

心（杭州市之江路 925 号临江金座 2 号楼一楼土
地 交 易 窗 口），咨 询 电 话 ：0571-85085448、
85254453。

杭州市规划和自然资源局
杭州市公共资源交易中心

2024年2月5日

杭州市规划和自然资源局
杭州市公共资源交易中心

2024年2月5日

杭州读地云注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价和竞买保证金数值为人民币。注：具体情况以《挂牌出让文件》和出让合同为准，出让起价和竞买保证金数值为人民币。

地块编号

杭政储出[2024]17号

地块坐落

上城区（四堡七堡单元 JG1402-78、JG1402-85 地块），东至同协南路
绿化，南至之江东路绿化、四堡七堡单元 JG1402-86、82 地块，西至规
划明月桥路、规划绿化，北至钱江路。

出让土地面积
（m2）

52051

用途

商业商务
兼容轨道交通用地、文化设施用地

出让地上建筑面积
（m2）

209284.6

出让起价
（万元）

233808

竞买保证金
（万元）

46762

土地出让年限

40年

2023年第四批拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单信息（二）

浙江省人力资源和社会保障厅发布
2023年第四批重大劳动保障违法行为典型案例和拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单信息(二)

为深入推进“浙江无欠薪”行动，加大对拖欠工资等违法失信行为的打击力度，依法维护劳动者合法权益，构建和谐稳定的劳动关系，浙江省人力资源和社会保障厅向社会发布2023年
第四批重大劳动保障违法行为典型案例和拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单信息。

为深入推进“浙江无欠薪”行动，加大对拖欠工资等违法失信行为的打击力度，依法维护劳动者合法权益，构建和谐稳定的劳动关系，浙江省人力资源和社会保障厅向社会发布2023年
第四批重大劳动保障违法行为典型案例和拖欠农民工工资失信联合惩戒对象名单信息。

2023年第四批重大劳动保障违法行为典型案例（二）
一、安吉众源家具有限公司拖欠劳动

报酬案
安吉众源家具有限公司，统一社会信用

代码 9133052XXXXB74JHXQ，地址：湖
州市安吉县塘浦工业园区 1 幢 2 层 2 室，法
定代表人：洪某某。

2023 年 6 月 13 日，安吉县人力资源和

社会保障局接到劳动者投诉，反映该单位拖
欠劳动报酬。经查，该单位因经营不善，拖
欠王某等22名劳动者劳动报酬20.14万元，
洪某某失联。6月20日安吉县人力资源和
社会保障局依法下达了《劳动保障监察限期
改正指令书》，该单位逾期未履行。

2023 年 6 月 27 日，安吉县人力资源和

社会保障局以涉嫌拒不支付劳动报酬罪依
法将该案件移送公安机关。2023 年 12 月
18 日，安吉县人民法院判决洪某某犯拒不
支付劳动报酬罪，判处有期徒刑 8 个月，并
处罚金 4000元，未支付的劳动报酬将由人
民法院执行局强制执行。

二、临海市临申家俬有限公司拖欠劳

动报酬案
临海市临申家俬有限公司，统一社会信

用代码：913310XXXX07481931，地址：临
海市江南街道贺家村，法定代表人：吴某某。

2022年11月24日，临海市人力资源和
社会保障局接到投诉，反映该单位拖欠劳动
者劳动报酬。经查，该单位因经营不善已停

产，拖欠王某某、陈某某等98名劳动者劳动
报酬共计 2143708.23 元，吴某某失联。11
月 24 日，临海市人力资源和社会保障局依
法下达了《劳动保障监察限期改正指令书》，
该单位逾期未履行。

2022年11月29日，临海市人力资源和
社会保障局以涉嫌拒不支付劳动报酬罪依

法将该案移送公安机关。2023 年 9 月 25
日，该单位将所拖欠的劳动报酬支付完毕。
11月21日，临海市人民法院判决该单位犯
拒不支付劳动报酬罪，判处罚金40000元；
判决吴某某犯拒不支付劳动报酬罪，判处有
期徒刑一年，缓刑一年六个月，并处罚金
10000元。

序号

1

2

3

4

5

6

对象名称

绍兴上虞卓威纺织有限公司

中兴建设有限公司

浙江精展包装有限公司

舟山众蠡安装工程有限公司

三门县何通国船舶施工队

浙江恒宸建设集团有限公司

统一社会信用代码或工商注册号

91330604MA2BF07U2N

91321283737840047C

91330825MA28F12U0B

91330921MA2A36Y17W

92331022MA2DU1BRXL

91330100759539466F

法定代表人姓名

杨某某

倪某某

黄某某

肖某某

何某某

蒙某

法定代表人或自然人身份证件号码

330622******0011

321025******8215

330825******1024

412902******5611

332601******2038

452332******0610

列入名单事由

拖欠36名劳动者14.98万元工资

拖欠174名劳动者194.76万元工资

拖欠9名劳动者12.24万元工资

拖欠117名劳动者345.33万元工资

拖欠24名劳动者22.21万元工资

拖欠20名劳动者102.61万元工资

列入日期

2023-11-10

2023-10-23

2023-10-11

2023-10-23

2023-12-05

2023-10-12

认定部门

绍兴市上虞区人力资源和社会保障局

金华市婺城区人力资源和社会保障局

龙游县人力资源和社会保障局

岱山县人力资源和社会保障局

三门县人力资源和社会保障局

丽水市人力资源和社会保障局

一百岁集团有限公司并郑文贵先生：
海南泽田律师事务所受五指山星宇置业发展

有限公司（以下简称星宇公司）的股东海南通澳经
济开发投资有限公司（以下简称通澳公司）的委托，
指派本律师就星宇公司日常经营管理的相关事宜，
向贵公司及郑文贵先生发出律师函。

2021 年 12 月 28 日，五指山市人民法院作出
（2021）琼 9001 行初 15 号行政判决书，判决：撤销
被告五指山市市场监督管理局于2019年6月18日
对星宇公司所作的变更登记及 2020 年 10 月 19 日
对星宇公司所作的注销登记，将星宇公司工商登记
恢复至2019年6月18日前状态。

上述判决生效后，贵公司作为持有星宇公司
35%股权的股东、郑文贵先生作为星宇公司的法定

代表人，应当履行对星宇公司相应的日常经营管理
职责，包括但不限于做账、报税等相关事项。

但至今，贵公司及郑文贵先生并未履行上述相应职
责。鉴于此，通澳公司作为星宇公司的股东，特向贵公
司及郑文贵先生郑重通知如下：

请贵公司及郑文贵先生在收到此函后十个工
作日内开始履行对星宇公司相应的日常经营管理
职责。

如逾期，本律师将根据委托人的授权采取相应
法律行动，维护委托人权益。

海南泽田律师事务所
律师：巩志军

2024年1月30日

海南泽田律师事务所
律师：巩志军

2024年1月30日

尊敬的客户：

2024年春节除夕至初四（2月9日17∶00—2月13日24∶00）期间，10086热线将在每天9∶00—17∶00，保持正常的人工全业务服务；17∶00—次日9∶00，

进入春节自助服务时段。自助服务时段人工热线仅提供停复机、PUK码查询、备卡激活、国际长途及国际漫游相关业

务，以及投诉报障等紧急服务。期间，您可通过以下自助方式进行业务服务查询办理：

一、“中国移动”APP：可轻松查询、办理业务，还可享有更多优惠。

二、“中国移动10086”官方微信号：查账单、查流量、查积分、充话费、充流量，轻松快捷办业务。

三、话费直通车：拨打1008611话费流量一键查询。

2024年2月14日（初五）起10086热线恢复日常的人工服务。感谢您的理解与支持！

恭祝广大客户新春快乐！万事如意！
中国移动通信集团浙江有限公司

2024年2月5日

编号∶20240004

关于春节期间调整10086热线人工服务时间的公告

中国移动APP 中国移动10086官方微信号

爱 国 爱 乡 科 学 理 性 书 香 礼 仪 唯 实 惟 先 开 放 大 气 重 诺 守 信

浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙浙风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风风 倡导六种时代新风倡导六种时代新风

敬有礼
拥 党 护 根 脉

爱 国 爱 家 乡

信有礼
重 信 守 承 诺

立 身 又 立 业

行有礼
言 谈 有 礼 貌

出 行 讲 秩 序

仪有礼
节 庆 崇 简 约

办 酒 不 铺 张

餐有礼
用 餐 要 光 盘

聚 餐 用 公 筷

学有礼
全 民 学 礼 仪

知 书 又 达 理

亲有礼
传 承 好 家 风

相 亲 又 相 爱

帮有礼
随 手 做 志 愿

邻 里 相 守 望

网有礼
上 网 要 节 制

传 播 正 能 量

乐有礼
文 明 伴 游 乐

有 序 观 赛 演

浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼浙风十礼

践行十种礼节礼行十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十十礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼礼

浙
江
有
礼
、从
我
做
起
！

· 公 益 广 告 · 浙 江 省 文 明 办 宣

律师函


